
 

 1

 

Decreto Dirigenziale n.  ___________   del ___________ 

       
    
(N. e data della registrazione di protocollo riportati nei metadati del sistema di protocollo informatico Titulus) 
 
Oggetto: ERRATA CORRIGE art. 6 del Bando per il conferimento a studenti di collaborazioni 
a tempo parziale nell’ambito del “Progetto Buddy - Do you need suppor-TO?” a. a. 
2025/2026 
 
 

LA DIRETTRICE 
 
VISTO il Bando per il conferimento a studenti di collaborazioni a tempo parziale nell’ambito 
del “Progetto Buddy - Do you need suppor-TO?” a. a. 2025/2026, pubblicato in data 25 marzo 
2025, e in particolare l’articolo 6, al punto 6.1 che disciplina i criteri di valutazione e le modalità 
di calcolo del punteggio di merito; 
 
CONSIDERATO che, per mero errore materiale il documento riporta un’errata visualizzazione 
della formula di calcolo del punteggio A1, come segue: 

 
in modo difforme rispetto a quella correttamente prevista, ovvero: 
 

 
 
TENUTO CONTO che le graduatorie parziali pubblicate in data 15 maggio 2025 relativamente 
alla procedura selettiva in oggetto non tengono conto dell’errore materiale e risultano 
corrette; 
 
VALUTATA la necessità di procedere alla rettifica al fine di garantire la piena trasparenza 
dell’azione amministrativa; 
 
CONSIDERATA l’urgenza dell’intervento correttivo, anche in relazione all’imminente avvio dei 
colloqui di selezione previsti a partire dal 27 maggio 2025; 
 
 



 

 2

 
DECRETA 

 
Art. 1 – Correzione dell’errore materiale 
Nel Bando per il conferimento a studenti di collaborazioni a tempo parziale nell’ambito del 
“Progetto Buddy - Do you need suppor-TO?” a. a. 2025/2026, pubblicato in data 25 marzo 
2025, all’art. 6, punto 6.1, la formula  

 
è sostituita dalla seguente: 
 

 
Art. 2 – Pubblicazione 
Il presente decreto è pubblicato sul sito istituzionale dell’Ateneo alla pagina dedicata al Bando 
https://www.unito.it/ateneo/concorsi-e-selezioni/lavorare-da-studente-o-da-
laureato/collaborazioni-tempo-parziale/bando  
e ha effetto immediato. 
 

 
 

F.to 
La Direttrice  

della Direzione Ricerca, Innovazione e Internazionalizzazione 
dott.ssa Elisa Rosso 

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 
 


		2025-05-22T11:58:54+0200
	IT
	Elisa Rosso




